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Małe Błonia-3 pok.;2 m .postojowe; k. lokatorska. - Szczecin, Warszewo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,27 m2,
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opis nieruchomości

Do wynajęcia atrakcyjne mieszkanie położone na Warszewie-Małe Bonia.

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska(co jest wielkim udogodnieniem) oraz 2 miejsca postojowe w
garażowisku podziemnym.

Miejsca postojowe w cenie 350zł za każde.

Mieszkanie położone jest na drugim ostatnim piętrze z windą.

Mieszkanie o pow. 63,27 składa się z trzech pokoi o powierzchni :
-salon o pow.35m2 ,połączony z otwartą zabudowaną kuchnią i wyjściem na duży balkon o pow. ok.9,5m2(w
kształcie litery L)
-sypialni o pow.ok.11,5 m2
-trzeci pokój i pow. ok. 9m2

Salom umeblowany oraz aneks kuchenny zabudowany meblami na wymiar i wyposażony w sprzęt AGD ,
sypialnia -umeblowana , mały pokój nieumeblowany.
Łazienka przestronna z kabiną prysznicową o pow. ok. 4,5m2.
Przedpokój zabudowany.
Mieszkanie bardzo atrakcyjne i rozkładowe dla rodziny.
Ogrzewanie miejskie SEC.
Czynsz najmu 3 500zł , czynsz do wspólnoty 460zł , kaucja 4000zł.
Miejsca postojowe w cenie 350zł za każde.
Komunikacja autobus nr 68,89,99-do Pl. Rodła i Kołątaja
Wydanie od zaraz.
Preferowany najem okazjonalny.
Polecam i zapraszam.
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szczegóły oferty

Symbol 430801 Cena 3 500 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 430801 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 17.01.2025

Cena za m2 55 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 63, 27 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Warszewo Ulica ul. Małe Błonia

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2016

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 3

Powierzchnie pokoi 35;11;5, 9 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi DESKI, PANELE, Garaż TAK

Udogodnienia dla inwalidów TAK Ilość balkonów 1

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 2531

Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta
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Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


